

BUDŻET POWIATU LESZCZYŃSKIEGO NA 2017 ROK
DOCHODY

w złotych

Dział	Rozdz.	§	Treść	Plan na 2016 (stan na 30.09.2016)	Przewidywane wykonanie 2016 r.	Plan na 2017 rok	Wskaźnik wzrostu		Struktura %	
							7 : 5	7 : 6	Kolumna 6	Kolumna 7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
020			Leśnictwo	162 000,00	162 000,00	159 600	98,52	98,52	0,45	0,38
	02001		Gospodarka leśna	162 000,00	162 000,00	159 600	98,52	98,52	0,45	0,38
			Srodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	162 000,00	162 000,00	159 600	98,52	98,52		
600		2460	Transport i łączność	3 480 107,00	3 480 107,00	8 141 159	233,93	233,93	9,58	19,17
	60014		Drogi publiczne powiatowe	3 480 107,00	3 480 107,00	8 141 159	233,93	233,93	9,58	19,17
		0970	Wpływy z różnych dochodów	41 000,00	41 000,00	41 000	100,00	100,00		
		2710	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących	420 000,00	420 000,00	0	0,00	0,00		
		6300	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	1 390 000,00	1 390 000,00	5 600 000	402,88	402,88		
		6430	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu	1 629 107,00	1 629 107,00	2 500 159	153,47	153,47		
700			Gospodarka mieszkaniowa	487 604,00	487 604,00	309 951	63,57	63,57	1,34	0,73
	70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	357 604,00	357 604,00	214 951	60,11	60,11	0,98	0,51
		0470	Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności	19 130,00	19 130,00	19 130	100,00	100,00		
		0760	wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności	0,00	0,00	257	x	x		
		2110	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	233 274,00	233 274,00	82 064	35,18	35,18		
		2360	Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	103 500,00	103 500,00	113 500	109,66	109,66		

Dział	Rozdz.	§	Treść	Plan na 2016 (stan na 30.09.2016)	Przewidywane wykonanie 2016 r.	Plan na 2017 rok	Wskaźnik wzrostu		Struktura %		
							7 : 5	7 : 6	Kolumna 6	Kolumna 7	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
710	70095	2710	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących	1 700,00	1 700,00	0	0,00	0,00			
			Pozostała działalność	130 000,00	130 000,00	95 000	73,08	73,08	0,36	0,22	
	0750	Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	70 000,00	70 000,00	60 000	85,71	85,71				
	0970	Wpływy z różnych dochodów	60 000,00	60 000,00	35 000	58,33	58,33				
			Działalność usługowa	1 472 800,00	1 472 800,00	1 504 400	102,15	102,15	4,05	3,54	
750	71004		Plany zagospodarowania przestrzennego	10 000,00	10 000,00	15 000	150,00	150,00	0,03	0,04	
		0830	Wpływy z usług	10 000,00	10 000,00	15 000	150,00	150,00			
	71012		Zadania z zakresu geodezji i kartografii	247 800,00	247 800,00	198 000	79,90	79,90	0,68	0,47	
	71015	2110	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	247 800,00	247 800,00	198 000	79,90	79,90			
			Nadzór budowlany	390 000,00	390 000,00	402 000	103,08	103,08	1,07	0,95	
	71095	2110	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	390 000,00	390 000,00	402 000	103,08	103,08			
			Pozostała działalność	825 000,00	825 000,00	889 400	107,81	107,81	2,27	2,09	
		0690	Wpływy z różnych opłat	825 000,00	825 000,00	889 400	107,81	107,81			
				Administracja publiczna	379 595,00	379 595,00	372 258	98,07	98,07	1,04	0,88
	75011		Urzędy wojewódzkie	92 830,00	92 830,00	93 758	101,00	101,00	0,26	0,22	
75018	2110	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	92 830,00	92 830,00	93 758	101,00	101,00				
		Urzędy marszałkowskie	224 670,00	224 670,00	235 000	104,60	104,60	0,62	0,55		
2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205	190 970,00	190 970,00	199 750	104,60	104,60				

Dział	Rozdz.	§	Treść	Plan na 2016 (stan na 30.09.2016)	Przewidywane wykonanie 2016 r.	Plan na 2017 rok	Wskaźnik wzrostu		Struktura %	
							7 : 5	7 : 6	Kolumna 6	Kolumna 7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		2009	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205	33 700,00	33 700,00	35 250	104,60	104,60		
	75020		Starostwa powiatowe	37 500,00	37 500,00	17 500	46,67	46,67	0,10	0,04
		0570	Wpływy z tyt. grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych	500,00	500,00	500	100,00	100,00		
		0580	Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	2 000,00	2 000,00	1 000	50,00	50,00		
		0690	Wpływy z różnych opłat	15 000,00	15 000,00	10 000	66,67	66,67		
		0970	Wpływy z różnych dochodów	20 000,00	20 000,00	6 000	30,00	30,00		
	75045		Kwalifikacja wojskowa	24 595,00	24 595,00	26 000	105,71	105,71	0,07	0,06
		2110	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	23 330,00	23 330,00	24 000	102,87	102,87		
		2120	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	1 265,00	1 265,00	2 000	158,10	158,10		
755			Wymiar sprawiedliwości	123 600,00	123 600,00	125 208	101,30	101,30	0,34	0,29
	75515		Niedpłatna pomoc prawna	123 600,00	123 600,00	125 208	101,30	101,30	0,34	0,29
		2110	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	123 600,00	123 600,00	125 208	101,30	101,30		
756			Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem	10 887 571,00	10 887 571,00	11 861 751	108,95	108,95	29,97	27,93
	75618		Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw	2 453 000,00	2 453 000,00	2 553 000	104,08	104,08	6,75	6,01
		0420	Wpływy z opłaty komunikacyjnej	1 400 000,00	1 400 000,00	1 500 000	107,14	107,14		
		0490	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw	850 000,00	850 000,00	850 000	100,00	100,00		
		0590	Wpływy z opłat za koncesje i licencje	3 000,00	3 000,00	3 000	100,00	100,00		
		0650	Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy	200 000,00	200 000,00	200 000	100,00	100,00		

Dział	Rozdz.	§	Treść	Plan na 2016 (stan na 30.09.2016)	Przewidywane wykonanie 2016 r.	Plan na 2017 rok	Wskaźnik wzrostu		Struktura %	
							7 : 5	7 : 6	Kolumna 6	Kolumna 7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	75622		Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa	8 434 571,00	8 434 571,00	9 308 751	110,36	110,36	23,22	21,92
		0010	Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych	8 234 571,00	8 234 571,00	9 108 751	110,62	110,62		
		0020	Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych	200 000,00	200 000,00	200 000	100,00	100,00		
758			Różne rozliczenia	17 214 847,00	17 214 847,00	17 903 237	104,00	104,00	47,39	42,16
	75801		Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst	11 013 654,00	11 013 654,00	10 930 175	99,24	99,24	30,32	25,74
		2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	11 013 654,00	11 013 654,00	10 930 175	99,24	99,24		
	75803		Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów	3 287 034,00	3 287 034,00	3 225 557	98,13	98,13	9,05	7,60
		2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	3 287 034,00	3 287 034,00	3 225 557	98,13	98,13		
	75814		Różne rozliczenia finansowe	65 500,00	65 500,00	65 500	100,00	100,00	0,18	0,15
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	65 500,00	65 500,00	65 500	100,00	100,00		
	75832		Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów	2 848 659,00	2 848 659,00	3 071 154	107,81	107,81	7,84	7,23
		2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	2 848 659,00	2 848 659,00	3 071 154	107,81	107,81		
	75864		finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego	0,00	0,00	610 851	x	x	0,00	1,44
		2057	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	0,00	0,00	610 851	x	x		
801			Oświata i wychowanie	30 480,41	30 480,41	0	0,00	0,00	0,08	0,00
	80102		Szkoły podstawowe specjalne	10 645,79	10 645,79	0	0,00	0,00	0,03	0,00
		2110	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	10 645,79	10 645,79	0	0,00	0,00		
	80111		Gimnazja specjalne	19 834,62	19 834,62	0	0,00	0,00	0,05	0,00
		2110	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	19 834,62	19 834,62	0	0,00	0,00		
852			Pomoc społeczna	1 128 840,00	1 128 840,00	360 250	31,91	31,91	3,11	0,85
	85203		Ośrodki wsparcia	456 730,00	456 730,00	360 250	78,88	78,88	1,26	0,85
		2110	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	456 480,00	456 480,00	360 000	78,86	78,86		

Dział	Rozdz.	§	Treść	Plan na 2016 (stan na 30.09.2016)	Przewidywane wykonanie 2016 r.	Plan na 2017 rok	Wskaźnik wzrostu		Struktura %	
							7 : 5	7 : 6	Kolumna 6	Kolumna 7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
853	85204	2360	Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	250,00	250,00	250	100,00	100,00		
			Rodziny zastępcze- rozdział uchylony	667 710,00	667 710,00	0,00	0,00	0,00	1,84	0,00
	85205	0830	Wpływy z usług	377 156,00	377 156,00	0	0,00	0,00		
		2160	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci	290 554,00	290 554,00	0				
			Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie	4 400,00	4 400,00	0	0,00	0,00	0,01	0,00
		2110	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	4 400,00	4 400,00	0	0,00	0,00		
			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	206 627,00	206 627	256 619	124,19	124,19	0,57	0,60
	85311		Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych	21 329,00	21 329,00	0	0,00	0,00	0,06	0,00
	85321	2320	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	21 329,00	21 329,00	0	0,00	0,00		
			Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności	162 548,00	162 548,00	162 003	99,66	99,66	0,45	0,38
85324	2110		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	162 048,00	162 048,00	161 500	99,66	99,66		
			Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	500,00	500,00	503	100,60	100,60		
		Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	22 750,00	22 750,00	22 750	100,00	100,00	0,06	0,05	
85395	0970	Wpływy z różnych dochodów	22 750,00	22 750,00	22 750	100,00	100,00			
		Pozostała działalność	0,00	0,00	71 866			0,00	0,17	
	2059	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	0,00	0,00	71 866	x	x			

Dział	Rozdz.	§	Treść	Plan na 2016 (stan na 30.09.2016)	Przewidywane wykonanie 2016 r.	Plan na 2017 rok	Wskaźnik wzrostu		Struktura %	
							7 : 5	7 : 6	Kolumna 6	Kolumna 7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
854			Edukacyjna opieka wychowawcza	315 989,00	315 989,00	303 000	95,89	95,89	0,87	0,71
	85403		Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze	272 989,00	272 989,00	260 000	95,24	95,24	0,75	0,61
			Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	60 000,00	60 000,00	60 000	100,00	100,00		
		0750								
		0830	Wpływy z usług	90 000,00	90 000,00	90 000	100,00	100,00		
		0970	Wpływy z różnych dochodów	122 989,00	122 989,00	110 000	89,44	89,44		
	85417		Szkolne schroniska młodzieżowe	43 000,00	43 000,00	43 000	100,00	100,00	0,12	0,10
			Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	22 000,00	22 000,00	12 000	54,55	54,55		
		0750								
		0830	Wpływy z usług	9 000,00	9 000,00	30 000	333,33	333,33		
		0970	Wpływy z różnych dochodów	12 000,00	12 000,00	1 000	8,33	8,33		
855			Rodzina	0,00	0,00	716 229	x	x	0,00	1,69
	85508		Rodziny zastępcze	0,00	0,00	716 229	x	x	0,00	1,69
		0830	Wpływy z usług	0,00	0,00	377 565	x	x		
			Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci	0,00	0,00	338 664	x	x		
		2160								
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	435 000,00	435 000,00	450 000	103,45	103,45	1,20	1,06
	90019		Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	435 000,00	435 000,00	450 000	103,45	103,45	1,20	1,06
		0690	Wpływy z różnych opłat	435 000,00	435 000,00	450 000	103,45	103,45		
DOCHODY OGÓŁEM				36 325 060,41	36 325 060,41	42 463 662	116,90	116,90	100,00	100,00
			w tym §§							
		0010	Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych	8 234 571,00	8 234 571,00	9 108 751	110,62	110,62	22,67	21,45
		0020	Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych	200 000,00	200 000,00	200 000	100,00	100,00	0,55	0,47
		0420	Wpływy z opłaty komunikacyjnej	1 400 000,00	1 400 000,00	1 500 000	107,14	107,14	3,85	3,53
		0470	Wpływy z opłat za trwałe zarząd, użytkowanie i służebności	19 130,00	19 130,00	19 130	100,00	100,00	0,05	0,05
		0490	Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez gminy na podstawie odrębnych ustaw	850 000,00	850 000,00	850 000	100,00	100,00	2,34	2,00

Dział	Rozdz.	§	Treść	Plan na 2016 (stan na 30.09.2016)	Przewidywane wykonanie 2016 r.	Plan na 2017 rok	Wskaźnik wzrostu		Struktura %	
							7 : 5	7 : 6	Kolumna 6	Kolumna 7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		0570	Wpływy z tyt. grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych	500,00	500,00	500	100,00	100,00	0,00	0,00
		0580	Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych	2 000,00	2 000,00	1 000,00	50,00	50,00	0,01	0,00
		0590	Wpływy z opłat za koncesje i licencje	3 000,00	3 000,00	3 000	100,00	100,00	0,01	0,01
		0650	Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy	200 000,00	200 000,00	200 000	100,00	100,00	0,55	0,47
		0690	Wpływy z różnych opłat w tym z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	1 275 000,00	1 275 000,00	1 349 400	105,84	105,84	3,51	3,18
		0750	Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkownictwa wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo	0,00	0,00	257	x	x	0,00	0,00
		0830	Wpływy z usług	486 156,00	486 156,00	512 565,00	105,43	105,43	1,34	1,21
		0920	Wpływy z pozostałych odsetek	65 500,00	65 500,00	65 500	100,00	100,00	0,18	0,15
		0970	Wpływy z różnych dochodów	278 739,00	278 739,00	215 750,00	77,40	77,40	0,77	0,51
		2007	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205	190 970,00	190 970,00	199 750	104,60	104,60	0,53	0,47
		2009	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205	33 700,00	33 700,00	35 250	104,60	104,60	0,09	0,08
		2057	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	0,00	0,00	610 851,00	x	x	0,00	1,44
		2059	Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego	0,00	0,00	71 866,00	x	x	0,00	0,17
		2110	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	1 764 242,41	1 764 242,41	1 446 530,00	81,99	81,99	4,86	3,41

Dział	Rozdz.	§	Treść	Plan na 2016 (stan na 30.09.2016)	Przewidywane wykonanie 2016 r.	Plan na 2017 rok	Wskaźnik wzrostu		Struktura %	
							7 : 5	7 : 6	Kolumna 6	Kolumna 7
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		2120	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	1 265,00	1 265,00	2 000	158,10	158,10	0,00	0,00
		2160	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci	290 554,00	290 554,00	338 664,00	116,56	116,56	0,80	0,80
		2320	Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	21 329,00	21 329,00	0	0,00	0,00	0,06	0,00
		2360	Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami	104 250,00	104 250,00	114 253	109,60	109,60	0,29	0,27
		2460	Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych	162 000,00	162 000,00	159 600	98,52	98,52	0,45	0,38
		2710	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących	421 700,00	421 700,00	0,00	0,00	0,00	1,16	0,00
		2920	Subwencje ogólne z budżetu państwa	17 149 347,00	17 149 347,00	17 226 886	100,45	100,45	47,21	40,57
		6300	Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	1 390 000,00	1 390 000,00	5 600 000	402,88	402,88	3,83	13,19
		6430	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu	1 629 107,00	1 629 107,00	2 500 159	153,47	153,47	4,48	5,89
O G Ó Ł E M				36 325 060,41	36 325 060,41	42 463 662	116,90	116,90	100,00	100,00
			z tego							
			dochody własne	13 432 846,00	13 432 846,00	14 431 706,00	107,44	107,44	36,98	33,99
			dotacje	5 742 867,41	5 742 867,41	10 805 070	188,15	188,15	15,81	25,45
			subwencje	17 149 347,00	17 149 347,00	17 226 886	100,45	100,45	47,21	40,57
			Ogółem	36 325 060,41	36 325 060,41	42 463 662	116,90	116,90	100,00	100,00